

**Reparatia capitala a blocului de
locuinte din str. *Drumul Văilor* 42/3**
(denumirea obiectivului)



Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lot 3. Acoperis flexibil**

Valoarea de deviz 182 829,32 lei

Intocmit in prețuri curente 06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30.480	26,28	801.014
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	61.978	26,28	1 628,782
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5.000	26,28	131.400
4.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	1 017,074	26,28	26 728.705
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	594.746	26,28	15 629.925
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11.000	26,28	289.080
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	658.412	26,28	17 303.067
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20.000	26,28	525.600
		Total manopera				63 037,56

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,976	100,00	2 297.600
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	368.487	3,00	1 105.461
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	46.792	3,00	140.376
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	701.880	2,00	1 403.760
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	181.319	5,00	906.595
6.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3.000	6,20	18.600
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6 940.544	0,80	5 552.435
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	613.602	0,80	490.882
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3.000	1,00	3.000
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0.023	500,00	11.500
11.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatic)	m3	0.457	0,00	0.000
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	1.118	0,00	0.000
13.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 690.540	21,00	56 501.340
14.	2682132601626	Carton bitumat	m2	38.100	3,00	114.300
15.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	2.700	12,00	32.400
16.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	140.970	12,00	1 691.640
17.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	11.430	9,00	102.870
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4.230	12,00	50.760
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5.522	0,00	0.000
		Total materiale de constructii				70 423,52

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	233.960	0,50	116.980
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23.874	0,50	11.937
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	70.188	0,50	35.094
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71.331	0,50	35.666

5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	40,352	0,50	20,176
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,373	1,00	0,373
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	64,339	1,00	64,339
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,160	140,00	722,400
		Total utilaje de construcții				1 006,95

Total	lei	134 468,03
Asigurarea sociala	22,50 %	14 183,45
Transport	1,00 %	704,24
Total	100,00 +	149 355,72
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 493,56
Total	100,00 +	150 849,28
Beneficiu	1,00 %	1 508,49
Total	100,00 +	152 357,77
TVA	20,00 %	30 471,55

Total deviz:

182 829,32

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)